
     * Jeton de lavage /aspirateur (durée lavage 4 mn) ......... 1,40 € 
     * Vente de champagne Garcia Rafflin   
 * Brut : ….13,50 € la bouteille,  
 * 1/2 sec : 13,50 € la bouteille 
 

     * ZOO Amnéville   * ZOO + Aquarium Amnéville  
   Adulte  .................................. 25,80 €  (36 € public) Adulte  .............................. 34,60 €  (49,50 € public) 
   (Nouveau tarif après vente des tickets à 25,80 € : 26,20 €)  (Nouveau tarif après vente des tickets à 34,60 € : 35,00 €) 

          Enfant (de 3 à 11 ans)  .......... 20,90 €  (30 € public) Enfant (de 3 à 11 ans) ....... 24,90 € (40,50 € public) 
   (Nouveau tarif après vente des tickets à 20,90 € : 21,30 €)  (Nouveau tarif après vente des tickets à 24,90 € : 27,60 €) 
 

     * PARC ANIMALIER STE CROIX    * FRAISPERTUIS CITY 

   Adulte ……………………..17,70 €  (25,50 € public) Adulte jusqu’à 60 ans et enfant à partir de 1m40 
 (Nouveau tarif après vente des tickets à 17,70 € : 19,50 €) …. 20,50 € (23,00 € public) 

   Enfant (de 3 à 11 ans) : …...13,00 €  (17,50 € public) Enfant (de 1m à 1m40).….16,50 € (19,00 € public) 
  (Nouveau tarif après vente des tickets à 13,00 € : 13,50 €) 

     * EUROPA PARK   * WALYGATOR 

   Adulte/enfant à partir de 4 ans... 42,50 € (49,50 € public) Adulte/enfant à partir de 3 ans... 20 € (25 € public) 

    Enfant de moins de 3 ans : gratuit 

     * NIGLOLAND :    
 Adulte/enfant à partir de 1 mètre ...27,50 € (32,00 € public) 
 

     * THERMAPOLIS Amnéville  Forfait 3 heures : 16,00 € (19,20 € public ) 
 

      * Accès 2 h espace détente aux Thermes de Contrexéville : 15,20 € (19 € public) 

 
BILLETTERIE AVEC PARTICIPATION DU CE 

 
Attention, nombre de places de cinéma avec abondement limité à 15 par an et par  

salarié, au-delà de ce nombre, les places sont vendues au tarif sans abondement 

 
* Ticket de cinéma   ......................................................  5,00 €  (7,10 € sans abondement) 
 

* Remboursement des cartes de piscine : 10 €/Carte adulte  (3 cartes maxi par an)  
ou  5 €/Carte enfant (6 cartes maxi par an) (dans la limite de 30 € par famille par an) 
 

 * Participation culturelle : remboursement de 50 % des billets de concert, théâtre, 
musée à hauteur de 30 € par salarié et par an. 
 

 * Chèque cadeau mariage - naissance : sur présentation d’un justificatif de          
mariage ou de naissance, un chèque cadeau vous sera offert. 

OUVERTURE DU CE :   Lundi - mardi et vendredi : 12h30 à 13h15 / Mardi 16h45 à 17h15 
 

Adresse mail du CE : ce-michelin-epinal@wanadoo.fr / Tél. 03 29 34 17 53  
 

Site Internet du CE :   cemichelingolbey.e-monsite.com 

Ventes au personnel MICHELIN,  
au personnel en CDD et aux intérimaires 

CCCOMMISSIONOMMISSIONOMMISSION   VVVENTEENTEENTE   

Comité d’Établissement MICHELIN Le 05 mars 2018 
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